
 
 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Istituto Comprensivo ”M. MASTROIANNI”Via Orvieto, 45 - 00182 ROMA         

06/7015931  fax 06/70393616 Cod. Fisc. 97198700581   -    Cod. Mecc. RMIC825008 
  .rmic825008@istruzione.it -  rmic825008@pec.istruzione.it 

www.icmmastroianni.edu.it 
 

 
 

ALLA COMUNITA’ SCOLASTICA 
AGLI ATTI 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 
 
OGGETTO: Costituzione Comitato per la valutazione dei docenti dell’IC Mastroianni triennio 21/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’art. 1 co 129 della L. 107/2015; 
VISTO l’art .11 del D.Lgs 297/94 così come novellato dalla legge 107/2015; 
VISTO il verbale del Collegio dei docenti del 2 settembre 2021; 
VISTA la delibera n. 8 del Consiglio di istituto del 20/12/2021; 
VISTO il DDG dell’USR Lazio n. 1331 del 30/11/2021; 

 
DECRETA 

 

Il Comitato per la valutazione dei docenti dell’IC Mastroianni di Roma per gli anni scolastici 2021/2022-

2022/2023-2023/2024 è così composto: 
 
Dirigente scolastico, presidente:  Prof.ssa A n g e l a  Maglio 

Membro esterno individuato   dall' USR Lazio:  Dirigente  Scolastico  Giuseppina Rubinacci 

Docente individuato dal Collegio dei Docenti: Prof.ssa Clara Bonavenia 

Docente individuato dal Collegio dei Docenti: d o c e n t e  P a t r i z i a  C a r o s i  

Docente individuato dal Consiglio d'Istituto: docente Patrizia Troiano 

Genitore individuato dal Consiglio d'Istituto: Sig. Carlo Natale 

Genitore individuato dal Consiglio d'Istituto: Sig.ra Milena Fanizza 

 

Roma, li 21 dicembre 2021 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela Maglio 

 

mailto:.rmic825008@istruzione.it
mailto:rmic825008@pec.istruzione.it
http://www.icmmastroianni.edu.it/



		2021-12-21T14:31:21+0100
	MAGLIO ANGELA




